2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2017 № 415
Об утверждении графика работ по проведению асфальтирования внутри-квартальных дворовых территорий в рамках комплексного благоустройства дворовых территорий и дорог общего пользования в 2017 году
В рамках проведения благоустройства внутриквартальных дорог, в соответствии с постановлением Главы города от 30.12.2016 № 899 «Об утверждении муниципальной программы «Содержание и развитие жилищно-коммунального хозяйства городского округа Фрязино Московской области» на 2017-2021 годы», Уставом городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить график работ по проведению асфальтирования внутриквартальных дворовых территорий в рамках комплексного благоустройства дворовых территорий и дорог общего пользования в 2017 году (прилагается).

2.  Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации - начальника управления жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, транспорта и связи Залетина Д.В.
Глава города                                                                                            И.М. Сергеев
УТВЕРЖДЕН

постановлением Главы города

от_30.05.2017_ №_415_

ГРАФИК РАБОТ

по проведению асфальтирования внутриквартальных дворовых территорий

в рамках комплексного благоустройства дворовых территорий
и дорог общего пользования в 2017 году
	№
п/п
	Адрес
	Сроки
выполнения работ

	1 1
	Город Фрязино, улица Полевая,  дома 2, 4;
проспект Мира, дома 2, 6, 4/1, 4/2
	31.05 — 09.06

	2 2
	Город Фрязино, проспект Мира, дома 14, 16
	05.06 — 14.06

	3 3
	Город Фрязино, улица Центральная, дома 10а, 12;
улица Школьная, дома 7, 9
	09.06 — 18.06

	4 4
	Город Фрязино, улица Ленина, дома 9, 11, 13, 15
	13.06 — 22.06

	5 5
	Город Фрязино, улица Полевая, дом 15;
улица 60 лет СССР, дома 9, 11
	26.06 — 05.07

	6 6
	Город Фрязино, улица Полевая, дома 23, 25, 25а
	01.07 — 10.07

	7 7
	Город Фрязино, проезд Десантников, дома 3, 5, 7, 9, 11
	05.07 — 14.07

	8 8
	Город Фрязино, проспект Мира, дома 1,3;
улица Луговая,  дома 27, 29, 29а
	10.07 — 20.07

	9 9
	Город Фрязино, Окружной проезд, дома 4, 6, 10
	15.07 — 25.07

	10 1
	Город Фрязино, проспект Мира, дома 19-31 (ямочный ремонт)
	20.07 — 30.07

	11
	Город Фрязино, улица Советская
	15.06 – 30.06

	12
	Город Фрязино, улица Центральная
	20.06 – 10.07

	13
	Город Фрязино, улица Барские пруды
	01.07 – 20.07

	14
	Город Фрязино, улица Вокзальная (от пересечения с улицей Московская до дома 21)
	10.07 – 30.07

	15
	Город Фрязино, улица Дудкина
	31.07 – 15.08

	16
	Город Фрязино, улица Попова
	10.08 – 30.08